
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Об участии обучающихся 6-11 классов 

в профессиональных пробах  

проекта  «Билет в будущее» 

  

   На основании письма  управления образования и науки Липецкой области 

от 29.09.2020 г. № 378 с целью определения профессиональных 

предпочтений школьников и их текущего уровня осведомлённости о 

предпочитаемых профессиональных областях  

 

приказываю: 

 

1. Определить МБОУ лицей №4, МБОУ лицей №6 для участия в 

профессиональных пробах проекта «Билет в будущее». 

2. Руководителям МБОУ лицей №4 (Коротких Т.А.), МБОУ лицей №6  

(Шадрина Е.А.):  

2.1. Обеспечить участие обучающихся 6-11 классов в профессиональных 

пробах проекта «Билет в будущее»  в  соответствии с  приложением. 

2.2. Назначить ответственных за работу с порталом: bilet.worldskills.ru.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования Леденеву Ю. В. 

 

Начальник  

отдела образования                                                    И.Н. Меркулова 

 

 

 
Данилина 

 

 

 

 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 

                     от   29.09.2020 г. 

 

 

г. Данков  

                     № 299 



 

 
                                                                              Приложение  

                                                                                                            к приказу отдела образования    

                                                                                           от 29.09.2020 №299 
 

 
Наименование 

площадки  

Наименован

ие 
учреждения 

(участника) 

Дата Время Количество 

участников 
для 

регистрации  

Номер 

аудит
ории 

Наименование 

мероприятия 

Наставник  

Данковский 

агропромышле
нный 

техникум 

МБОУ 

лицей №4 

20.10.2020 13.00-

14.30 

6 307 Эксплуатация 

сельскохозяйст
венной техники 

Квеквескири Т.М. 

20.10. 2020 13.00-

14.30 

6 106 Эксплуатация 

сельскохозяйст

венной техники 

Белкин Н.Е. 

МБОУ 

лицей №6 

29.10.2020 13.00-

14.30 

6 307 Юный 

тракторист-

механизатор-1 

Квеквескири Т.М. 

29.10.2020 13.00-
14.30 

6 М-2 Юный 
тракторист-

механизатор-1 

Пантюшин Д.А. 

 

 

 

 

 


